КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.06.2017
	с. Беллык
	№ 14-93-р

О создании депутатской группы
Беллыкского сельского Совета депутатов.

На основании статьи 86.1 Регламента Беллыкского сельского Совета депутатов  Беллыкский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую группу местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Краснотуранском районе Красноярского края в составе депутатов Беллыкского сельского Совета депутатов:

1. Вальковская О.В.
2. Красикова Г.В.
3. Орлов В.В.
4. Пахомова Т.Г.
5. Урозбай С.М.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

Председатель Беллыкского
сельского Совета депутатов                                                                Т.Г. Пахомова

Глава
Беллыкского сельсовета                                                                         А.Д. Закатов
[bookmark: _GoBack]